Cерийный номер сертификата:
0226E68A00CBB028AB4E505092E5238178
Владелец: Пыталева Валентина Ивановна
Дата подписания: 17.06.2024 16:54
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.06.2024       № 467
п. Волот

О внесении изменений в Положение
о составе, порядке подготовки
документа территориального
планирования Волотовского
муниципального округа, порядке
подготовки внесения в него
изменений

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Волотовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение о составе, порядке подготовки

документа территориального планирования Волотовского муниципального
округа, порядке подготовки внесения в него изменений (далее – Положение),
утвержденное постановлением Администрации Волотовского
муниципального округа от 30.08.2023 № 567, добавив в раздел 3 Положения
подпункт 3.13.1 следующего содержания:

«3.13.1. Внесение в генеральный план изменений, предусматривающих
изменение границ населенных пунктов в связи с устранением пересечения
границ населенного пункта (населенных пунктов) с границами земельных
участков, осуществляется без проведения общественных обсуждений или
публичных слушаний».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Волотовские ведомости» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель
Главы Администрации                                                                   В.И. Пыталева